Francisco de Paúl liménez Mejia, Presidente

Municipal y Titular del Sujeto Obligado H. Ayuntamiento de Gómez

Fañas, Jalisco, con AMONESTACIÓN PÚSUCA y MULTA por el

equivalente a doscientos setenta y cinco días de salario minimo, que

asciende a la cantidad de $17,809.00 (diecisiete mil ochocientos nueve
pesos 00/100 moneda nadonal), a razón de $64.76 (sesenliJy aetro

pesos 76/100 moneda nadonaI). que corresponde al salariO mínimo dJario

general vigente en la Zona Metropolitana de Guadalajara.-

TERCERO.- Hágase saber al Lic. Francisco de Paúl Jiménez

[...]

de Paúl Jiménez Mejía, Presidente Municipal y Titular del Sujeto

Obligado H. Ayuntamiento de Gómez Farías, Jalisco, con

AMONESTACIÓN PÚBLICA Y MULTA por el equivalente a doscientos

setenta y cinco días de salario mínimo, que asciende a la cantidad de

$17,809.00 (diecisiete mil ochocientos nueve pesos 00/100 moneda
nacional), a razón de $64.76 (sesenta y cuatro pesos 76/100 moneda
nqcional),que corresponde al salario mínimo diario general vigente en la
ZonaMetropolitana de Guadalajara.-

PRlMERO.- Es de SANCIONARSE y SE SANCIONA al Lic.

Francisco de Paúl Jiménez Mejia, Presidente Municipal del H.